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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

ADRIANA MUDELAO DA

1 146172 83.77 82.90 91.23
SILVA
DANIEL SANTOS DE

2 148540 75.00 62.22 90.56
MOURA
THAMIRES PELENTIR DA

3 149932 83.33 70.83 73.33
SILVA
ALESANDRA OLIVEIRA

4 154242 82.67 65.67 82.33
SANTOS
WELLINGTON DOS

5 149664 80.00 95.00 73.00
SANTOS SOUSA

6 152305  ALINE GOMES FERREIRA 66.25 70.00 71.25

7 148678  FABIANA ALVES DE LANA 71.67 78.67 77.33
ALAN DA SILVA

8 153418 72.25 73.00 82.47
GONGCALVES
ENILDE TABO DA SILVA

9 153937 71.67 66.67 79.33
PARIZOTTO

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO CASTANHEIRAS
. . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
75.40 94.17 82.90 80.80 84.45 08/12/2001
Conc.
Ampla
90.56 90.56 76.11 76.11 80.16 21/03/2001
Conc.
Ampla
79.17 87.67 87.50 73.33 79.31 10/01/1997
Conc.
Ampla
72.67 85.67 77.33 85.67 78.86 07/06/1992
Conc.
Ampla
67.00 95.00 70.00 70.00 78.57 12/10/1988
Conc.
Ampla
75.00 85.25 93.75 78.75 77.18 06/09/1994
Conc.
Ampla
74.00 74.67 83.67 80.00 77.14 09/04/1993
Conc.
Ampla
76.23 81.63 79.40 74.80 77.11 11/09/2001
Conc.
Ampla
67.67 83.67 85.33 77.67 76.00 06/02/1987 T
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N. Insc.

152319

154455

153803

152429

149565

154281

149629

150892
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Nome Completo

ELLEN ALEXANDRE

EVANILZA SANTANA
ROCHA

DANILO MORAIS MOTA

LUCIANO BARBOSA
FERNANDES

PRISCILA NUBIA
FONSECA ALVES

LEONARDO RODRIGUES
BARBOSA MAIA

MARIA FRANCISCA DAS
CHAGAS RIBEIRO DOS
SANTOS

ROBERT STEFANI MELO
DE JESUS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

75.40

74.67

73.33

65.56

75.40

67.33

57.00

48.87

Matematica

69.57

65.67

73.33

58.89

65.90

66.00

58.17

41.47

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

80.80

74.33

70.00

73.89

67.07

67.33

51.33

48.25

Fisica

68.33

70.33

71.67

73.89

65.00

66.33

52.83

48.25

Biologia

84.97

74.33

75.00

73.89

73.73

71.67

58.33

48.25

Histéria

71.73

77.33

73.33

69.44

65.40

69.67

59.67

48.82

Geografia

78.40

81.00

78.33

69.44

72.47

70.00

69.50

48.82

Média

Geral

75.60

73.95

73.57

69.29

69.28

68.33

58.12

47.53

Dt. Nasc

11/02/2002

31/03/1994

21/05/1988

10/06/1988

02/08/2000

09/09/1985

09/11/1999

29/09/1989

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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